

Итоги проведения закупы способом один источник 2020-111 МЕШОК

Дата и время публикации

07.02.2020 14:39:54

Адрес интернет ресурса

eibemr.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии

ТОО «Kazakhstan Energy» (Казахмыс Энерджи)

Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии

Карагандинская область, Абайский район, Толарская п.а., п.Толар, Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

Основание закупы из одного источника

Закуп способом конкурса или запроса ценовых предложений признаны несостоявшимися.

Полное наименование субъекта естественной монополии

ТОО «Kazakhstan Energy» (Казахмыс Энерджи)

Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии

Карагандинская область, Абайский район, Толарская п.а., п.Толар, Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИНН/БИН потенциального поставщика

161040025297

Наименование потенциального поставщика

ТОО KazExpressGroup

Адрес фактического местонахождения поставщика

Ленина,54

Дата и время подачи

03.02.2020 20:46:52

По результатам рассмотрения заявок участников торга принято решение

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга	Причина отклонения
1		Нет отклоненных заявок
2		Нет отклоненных заявок
3		Нет отклоненных заявок
4		Нет отклоненных заявок
5		Нет отклоненных заявок
6		Нет отклоненных заявок
7		Нет отклоненных заявок
8		Нет отклоненных заявок
9		Нет отклоненных заявок
10		Нет отклоненных заявок
11		Нет отклоненных заявок
12		Нет отклоненных заявок
13		Нет отклоненных заявок
14		Нет отклоненных заявок
15		Нет отклоненных заявок
16		Нет отклоненных заявок
17		Нет отклоненных заявок
18		Нет отклоненных заявок

19	Нет отклоненных заявок
20	Нет отклоненных заявок
21	Нет отклоненных заявок
22	Нет отклоненных заявок
23	Нет отклоненных заявок
24	Нет отклоненных заявок
25	Нет отклоненных заявок
26	Нет отклоненных заявок
27	Нет отклоненных заявок
28	Нет отклоненных заявок
29	Нет отклоненных заявок

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
1	ТОО KazExpressGroup
2	ТОО KazExpressGroup
3	ТОО KazExpressGroup
4	ТОО KazExpressGroup
5	ТОО KazExpressGroup
6	ТОО KazExpressGroup
7	ТОО KazExpressGroup
8	ТОО KazExpressGroup

9	ТОО KazExpressGroup
10	ТОО KazExpressGroup
11	ТОО KazExpressGroup
12	ТОО KazExpressGroup
13	ТОО KazExpressGroup
14	ТОО KazExpressGroup
15	ТОО KazExpressGroup
16	ТОО KazExpressGroup
17	ТОО KazExpressGroup
18	ТОО KazExpressGroup
19	ТОО KazExpressGroup
20	ТОО KazExpressGroup
21	ТОО KazExpressGroup
22	ТОО KazExpressGroup
23	ТОО KazExpressGroup
24	ТОО KazExpressGroup
25	ТОО KazExpressGroup
26	ТОО KazExpressGroup
27	ТОО KazExpressGroup
28	ТОО KazExpressGroup
29	ТОО KazExpressGroup

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших конкурсные заявки

Лот №	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Предложенная Цена за ед.	Общая сумма	Дата и время подачи
1	161 040 025 297, ТОО КазЕхпрессGroup	Ленина,54	2 233.03	11 165.15	03.02.2020 20:46:52
2	161 040 025 297, ТОО КазЕхпрессGroup	Ленина,54	38 393.75	191 968.75	03.02.2020 20:46:52
3	161 040 025 297, ТОО КазЕхпрессGroup	Ленина,54	2 706.25	1 152 862.50	03.02.2020 20:46:52
4	161 040 025 297, ТОО КазЕхпрессGroup	Ленина,54	398.21	81 633.05	03.02.2020 20:46:52
5	161 040 025 297, ТОО КазЕхпрессGroup	Ленина,54	759.82	174 758.60	03.02.2020 20:46:52
6	161 040 025 297, ТОО КазЕхпрессGroup	Ленина,54	32.14	642.80	03.02.2020 20:46:52
7	161 040 025 297, ТОО КазЕхпрессGroup	Ленина,54	36.60	732.00	03.02.2020 20:46:52
8	161 040 025 297, ТОО КазЕхпрессGroup	Ленина,54	866.96	17 339.20	03.02.2020 20:46:52
9	161 040 025 297, ТОО КазЕхпрессGroup	Ленина,54	81.25	812.50	03.02.2020 20:46:52
10	161 040 025 297, ТОО КазЕхпрессGroup	Ленина,54	625.89	12 517.80	03.02.2020 20:46:52
11	161 040 025 297, ТОО КазЕхпрессGroup	Ленина,54	2 143.75	10 718.75	03.02.2020 20:46:52
12	161 040 025 297, ТОО КазЕхпрессGroup	Ленина,54	2 500.89	7 502.67	03.02.2020 20:46:52
13	161 040 025 297, ТОО КазЕхпрессGroup	Ленина,54	7 590.17	7 590.17	03.02.2020 20:46:52
14	161 040 025 297, ТОО КазЕхпрессGroup	Ленина,54	12 933.03	12 933.03	03.02.2020 20:46:52
15	161 040 025 297, ТОО КазЕхпрессGroup	Ленина,54	6 608.03	105 728.48	03.02.2020 20:46:52
16	161 040 025 297, ТОО КазЕхпрессGroup	Ленина,54	1 822.32	36 446.40	03.02.2020 20:46:52
17	161 040 025 297, ТОО КазЕхпрессGroup	Ленина,54	342.41	17 120.50	03.02.2020 20:46:52
18	161 040 025 297, ТОО КазЕхпрессGroup	Ленина,54	608.03	33 441.65	03.02.2020 20:46:52
19	161 040 025 297, ТОО КазЕхпрессGroup	Ленина,54	6 384.82	255 392.80	03.02.2020 20:46:52
20	161 040 025 297, ТОО КазЕхпрессGroup	Ленина,54	697.32	3 486.60	03.02.2020 20:46:52
21	161 040 025 297, ТОО КазЕхпрессGroup	Ленина,54	706.25	3 531.25	03.02.2020 20:46:52
22	161 040 025 297, ТОО КазЕхпрессGroup	Ленина,54	706.25	9 181.25	03.02.2020 20:46:52

23	161 040 025 297, ТОО КазЕкспрессГрупп				Ленина,54	134.82	1 348.20	03.02.2020 20:46:52
24	161 040 025 297, ТОО КазЕкспрессГрупп				Ленина,54	179.46	1 794.60	03.02.2020 20:46:52
25	161 040 025 297, ТОО КазЕкспрессГрупп				Ленина,54	3 777.67	75 553.40	03.02.2020 20:46:52
26	161 040 025 297, ТОО КазЕкспрессГрупп				Ленина,54	941.96	9 419.60	03.02.2020 20:46:52
27	161 040 025 297, ТОО КазЕкспрессГрупп				Ленина,54	941.96	9 419.60	03.02.2020 20:46:52
28	161 040 025 297, ТОО КазЕкспрессГрупп				Ленина,54	688.39	137 678.00	03.02.2020 20:46:52
29	161 040 025 297, ТОО КазЕкспрессГрупп				Ленина,54	3 795.53	75 910.60	03.02.2020 20:46:52

Наименование и краткое описание закупляемых ТРУ

ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед.	Сумма	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена за ед.	Итоговая сумма
1	МЕШОК БИГ-БЕГ МКР-1,5Т2-1,0ПР2	Штука	5.00000	2 233.03	11 165.15	161 040 025 297	ТОО КазЕкспрессГрупп	kazexpressgroup@mail.ru	2 233.03	11 165.15
2	ПЛЕНКА ПОЛИЭТИЛЕНОВАЯ 120 МКР 3Х100М	Рулон	5.00000	38 393.75	191 968.75	161 040 025 297	ТОО КазЕкспрессГрупп	kazexpressgroup@mail.ru	38 393.75	191 968.75
3	ЗАМОК ТРОСОВЫЙ НАВЕСНОЙ ВС2-6А-01	Штука	426.00000	2 706.25	1 152 862.50	161 040 025 297	ТОО КазЕкспрессГрупп	kazexpressgroup@mail.ru	2 706.25	1 152 862.50
4	ШЛАНГ ПОЛИВОЧНЫЙ Д15	Метр погонный	205.00000	398.21	81 633.05	161 040 025 297	ТОО КазЕкспрессГрупп	kazexpressgroup@mail.ru	398.21	81 633.05
5	ПЛЕНКА ПОЛИЭТИЛЕНОВАЯ МАРКА Т ШИРИНА 2500Х2 ММ ТОЛЩИНА 200 МКР	Килограмм	230.00000	759.82	174 758.60	161 040 025 297	ТОО КазЕкспрессГрупп	kazexpressgroup@mail.ru	759.82	174 758.60
6	ОТВОД 90 Д-25	Штука	20.00000	32.14	642.80	161 040 025 297	ТОО КазЕкспрессГрупп	kazexpressgroup@mail.ru	32.14	642.80

7	МУФТА П/П СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ 25X25	Штука	20.00000	36.60	732.00	161 040 025 297	TOO KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	36.60	732.00
8	БЕНТИЛЬ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ PP 25	Штука	20.00000	866.96	17 339.20	161 040 025 297	TOO KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	866.96	17 339.20
9	МУФТА ПЕРЕХОДНАЯ ПП ТИП-3 25X20MM 4036.02520	Штука	10.00000	81.25	812.50	161 040 025 297	TOO KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	81.25	812.50
10	ТРУБА КАНАЛИЗАЦИОННАЯ ПВХ Д -100x2.2	Метр	20.00000	625.89	12 517.80	161 040 025 297	TOO KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	625.89	12 517.80
11	КЛЕЙ-88 ТУ 38.105 758-79	Килограмм	5.00000	2 143.75	10 718.75	161 040 025 297	TOO KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	2 143.75	10 718.75
12	ДОВОДЧИК ДВЕРНОЙ 30КТ	Штука	3.00000	2 500.89	7 502.67	161 040 025 297	TOO KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	2 500.89	7 502.67
13	МОЙКА ЭМАЛИРОВАННАЯ 50*60	Штука	1.00000	7 590.17	7 590.17	161 040 025 297	TOO KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	7 590.17	7 590.17
14	МОЙКА НЕРЖАВЕЙКА 60*80 (0,6 MM) ЛЕВАЯ ()	Штука	1.00000	12 933.03	12 933.03	161 040 025 297	TOO KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	12 933.03	12 933.03
15	СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ ДУША ДЛИНА ГУСАКА-110- 300MM	Штука	16.00000	6 608.03	105 728.48	161 040 025 297	TOO KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	6 608.03	105 728.48
16	АРМАТУРА СМЫВНОГО БОЧКА УНИВЕРСАЛЬНАЯ С БОКОВЫМ ПОДВОДОМ АС-1	Штука	20.00000	1 822.32	36 446.40	161 040 025 297	TOO KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	1 822.32	36 446.40
17	ХОМУТ ОДНОРАЗЖИМНОЙ РРС 20-24 MM	Штука	50.00000	342.41	17 120.50	161 040 025 297	TOO KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	342.41	17 120.50
18	УАЙТ-СПИРИТ ГОСТ 3134- 78	Литр	55.00000	608.03	33 441.65	161 040 025 297	TOO KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	608.03	33 441.65

19	ОГНЕЗАЩИТНЫЙ ЛАК ПО ДЕРЕВУ 1-2 ГРУППЫ ОГНЕЗАЩИТЫ	Килограмм	40.00000	6 384.82	255 392.80	161 040 025 297	TOO KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	6 384.82	255 392.80
20	КОЛЕР ДЛЯ ВОДОЭМУЛЬСНОЙ ГОЛУБОЙ (20МЛ.)	Штука	5.00000	697.32	3 486.60	161 040 025 297	TOO KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	697.32	3 486.60
21	КОЛЕР ДЛЯ ВОДОЭМУЛЬСНОЙ ПЕРСИКОВОЙ (20МЛ.)	Штука	5.00000	706.25	3 531.25	161 040 025 297	TOO KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	706.25	3 531.25
22	КОЛЕР ДЛЯ ВОДОЭМУЛЬСНОЙ ЗЕЛЕНЬЕЙ (20МЛ.)	Штука	13.00000	706.25	9 181.25	161 040 025 297	TOO KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	706.25	9 181.25
23	ВОДОЭМУЛЬСИЯ СУПЕР БЕЛАЯ	Килограмм	10.00000	134.82	1 348.20	161 040 025 297	TOO KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	134.82	1 348.20
24	ВОДОЭМУЛЬСИЯ ФАСАДНАЯ	Килограмм	10.00000	179.46	1 794.60	161 040 025 297	TOO KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	179.46	1 794.60
25	КРАСКА ВОДНОДИСПЕРСИОННАЯ ОГНЕЗАЩИТНАЯ ДЛЯ МЕТАЛЛА ВСТУЧИВАЮЩАЯ	Килограмм	20.00000	3 777.67	75 553.40	161 040 025 297	TOO KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	3 777.67	75 553.40
26	КРАСКА АЭРОЗОЛЬ УНИВЕРСАЛЬНАЯ КРАСНЫЙ (БАЛЛОН)	Штука	10.00000	941.96	9 419.60	161 040 025 297	TOO KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	941.96	9 419.60
27	КРАСКА АЭРОЗОЛЬ УНИВЕРСАЛЬНАЯ БЕЛАЯ БАЛЛОН 400МЛ	Штука	10.00000	941.96	9 419.60	161 040 025 297	TOO KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	941.96	9 419.60
28	РАСТВОРИТЕЛЬ-648	Литр	200.00000	688.39	137 678.00	161 040 025 297	TOO KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	688.39	137 678.00
29	ЭМАЛЬ ОДНОКОМПОНЕНТНАЯ ТЕРМОСТОЙКАЯ АНТИКОРРОЗИОННАЯ ЦВЕТ ЧЕРНЫЙ	Килограмм	20.00000	3 795.53	75 910.60	161 040 025 297	TOO KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	3 795.53	75 910.60

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупы

ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед. *	Сумма **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
-------	----------------------	----------	-------	---------------	----------	---------------	--------------------------	-----------------	---------	-----------------



Председатель
Альжанов Тимур Бадратович
07.02.2020 12:49:57
«Kazakhstan Energy»
(Казахмыс Энерджи)



Заместитель председателя
Яковенко Елена
Владимировна
07.02.2020 14:39:54
«Kazakhstan Energy»
(Казахмыс Энерджи)



Секретарь
Пожидаева Светлана
Ильинична
07.02.2020 12:44:46
«Kazakhstan Energy»
(Казахмыс Энерджи)



Участник
Суллейменов Муртар
Сапаргалиевич
07.02.2020 13:51:23
«Kazakhstan Energy»
(Казахмыс Энерджи)